1.  団委員長挨拶

2.  周知事項
　（1）地区委員会：配信済報告書参照
　（2）各委員会：地区委員会報告書参照

3.  協議事項
　（1）各隊報告

2022年2月度  日進第1団  団会議兼団委員会議事録 2022年1月29日

・伊藤芹香CS退団希望？
・カブラリー 11/13 に開催

　（2）団継続加盟審査について
　　　・加盟継続登録審査資料確認・修正
　　　・2/26（土）加盟継続登録審査：高多団委員長、石川隊長、内藤隊長出席
　（3）育成会総会について
　　　・昨年同様五色園で行う

4.  その他
　（1）3月度 団会議　2022/2/26（土）19：30～  （スカウトハウス）

前月度実施結果/出席スカウト数 当月度実施計画 次月度実施計画
1/9    左義長・餅つき
1/16  東山動物園

2/6    忍者修行
2/20  BP祭、五色園の地図作り1、
　　　うどん作り

3/6    五色園の地図作り2
3/20  お別れ会

2/6    基本、スカウト技能
2/20  基本、健康と発達

1/9    結隊式
1/29  基本、スカウト技能

3/
3/

1/9    左義長・餅つき
1/16  写生大会（東山動物園）
1/29  絵画発表会

2/6    マス釣り（総合運動公園）
2/20  BP祭、国際1
2/27  国際2（リトルワールド）

3/4～6  スキー訓育
　　　  （やぶはら高原スキー場）
3/13  食べられる野草探し
3/27  お別れ会

12/25～26  一泊野営
　　　　　   クリスマス会参加
1/9    左義長・餅つき

2/13  計測
2/20  BP祭
2/27  進歩

3/4～6  スキー訓練
　　　  （やぶはら高原スキー場）
3/
3/

1/9    左義長・餅つき
1/16  隊会議

1/9    左義長・餅つき

2/13  隊会議
2/　　他部門奉仕

3/4～6  スキー訓練
　　　  （やぶはら高原スキー場）

3/2/

6
6

4
5

10
7
7

4
4

8

8

4

B
V
S

C
S

月
の
輪

B
S

V
S

R
S

出席者：高多団委員長、坂本・中嶋・金田・入谷 各団委員
　　　　石川・安田・眞野 各隊長、阪野副長　記録／遠渡
欠席者：内藤・豊田・金田・大平 各団委員
時　間：19：30～ 20：50